
ロンドン（ロンドン科学博物館・ウォーキングツアー・ショッピン
グ）、ブリティッシュスポーツ、ジャーナリズム、サッカー、アート＆
デザイン、ヘルス＆フィットネス、パンティング、ショッピング 等

アクティビティ例

■1クラス人数：平均14人（最大14人）　■レベル数：最大7段階　
セントオールバンズという地域はロンドン中心地から電車で３０分程度の場所に位置しています。エレガントなビクトリア
調の校舎と伝統的な中庭のある建物が研修&滞在先となります。学校内部には最新設備が整っており、無料のWIFI、ダイ
ニングルーム、美術室、スポーツフィールドなどがあります。レジデンスは男女でブロックが分かれていて、スタッフも建物
内に一緒に滞在しています。洗濯は週1回無料ですることができ、ルームクリーニングは週１回行われます。

ベル セントオールバンズ
Bell St Albans

手厚いケアを求めるなら断然このプログラム！
レッスン、アクティビティ共に高質・安心を提供

小学生・中学生・高校生留学

2024春休み 英語研修＆アクティビティ+寮　1週間　2週間

前年では37カ国からの留学生を迎えて実施されるベルのジュニアコースは、春夏秋冬とオール
シーズンで開催される非常に満足度の高いプログラムです。小中高生向けの留学プログラムの運
営で長年非常に高い評価を受けており、語学学校としては約70年間の、ジュニアの受け入れに関
しては35年以上もの経験やノウハウがあります。そして、生徒たちが学び・滞在する場所はいずれ
も伝統的な英国の歴史のある元ボーディングスクールを使
用しています。ベルでしか味わえない唯一無二の留学経験
ができるのが大きな魅力です。また、ベルでは生徒の安全と
安心を第一に考えた環境がそろっています。専属のレジデン
ススタッフが24時間体制での監督を行い、緊急時のヘルプラ
インも万全です。サポートが手厚く、生徒一人ひとりのニーズ
をしっかりカバーできるような体制が整っています。

●WISHトータルサポート費用（留学手
続き代行・お申込～ご帰国までのサ
ポート／サービス諸費用）　●航空券代
金　●航空関連費用（運送機関の課す
付加運賃・各種税金等）　●自由行動中
の一切の費用　 ●海外留学保険費用　
●クリーニング代・電話代などの個人的
な諸費用　●アナカンサービス費用

代金に含まれないもの（例）

●空港～滞在先の往復送迎費用　●WISH
ロンドンサポートオフィス日本人スタッ
フによる空港出迎え　●アクティビティ
代　●入学金　●教材費　●授業料（週
15時間）　●WISH留学レポート（1回）　
●滞在費用（寮：2～5人1部屋）　●食事
費用：1日3食（外食時は各自負担）　
●滞在中の交通費　●お帰りの際の日本
人による空港チェックインサポート費用

代金に含まれるもの

★日本人による帰国時の搭乗手続き
（チェックイン）サポート付き

●約70年の経験がある語学学校ベルの高
質な安心プログラム

●スタッフ：生徒の割合が1：6と手厚いケ
ア体制

●すべてのアクティビティは、安全性につい
て十分にリスク分析・対応済み

●全スタッフが身元調査や、安全保護に関
するチェックに合格済み

おすすめポイント

  日 月 火 水 木 金 土
8:00

到着＆
ウェルカム

アクティビティ

朝食
9:00 クラス分けテスト 英語レッスン

スタディーツアー（終日）
In ロンドン

・ロンドン科学博物館
・ロンドン名所巡り

・自由時間

英語レッスン 英語レッスン

出国日もしくは遠足日
In ケンブリッジ

・川下り
・ウォーキングツアー

・自由時間

10:30 休憩 休憩
11:00 英語レッスン 英語レッスン 英語レッスン 英語レッスン
12:30 昼食 昼食
13:30 選択授業/アクティビティ 選択授業/アクティビティ 選択授業/アクティビティ 選択授業/アクティビティ
15:00 休憩 休憩
15:30 英語レッスン 選択授業/アクティビティ 選択授業/アクティビティ プレゼンテーション
17:00 レジデンスで休憩 レジデンスで休憩
18:00 夕食＆フリータイム
19:30 イブニングアクティビティ
21:00 ハウスミーティング（スタッフへの相談タイム等）

22:30-23:00 消灯
※スケジュールはサンプルです。実際のスケジュールと異なる場合があります。

1週間のサンプルスケジュール （Spring Explorer）

プログラム代金  Spring Explorer〈春〉 
1週間 2週間

UK£1,290 UK£2,350
※WISHトータルサポート費用別途：108,000円　※参加が小・中学生の場合には万が一に備え、保護者様のパスポートの取得をお願いしております。ご協力く
ださい。　※ロンドン到着便が8時以前の場合は以下①②からお選びください。①空港到着時間に合わせてWISH日本人スタッフが空港でお出迎えし、一緒に
学校送迎スタッフを10時まで待ってもらう：追加費用145ポンド②空港到着時間に合わせてWISH日本人スタッフが空港でお出迎えし、そのまま学校送迎スタッ
フに送ってもらう：早朝特別学校送迎追加費用180ポンド　※ロンドン出発便が11時より早い場合には、送迎追加費用UK￡85が必要です。　※申込をお受け
する前にプログラムの空きの確認が必要です、お早めにお問い合わせください。　※航空会社のアナカンサービスを利用される場合には航空会社へ支払う
サービス費用の他に現地での出迎え・見送りスタッフ手配費用が別途必要です。ご検討の場合にはお早めにご相談ください。

 現地到着日 研修開始日直前の日曜日
プログラム開始日 3/24・31、4/7・14・21
プログラム終了日 毎週土曜日（最終研修終了日　4/27）

現地出発日 研修終了日直後の土曜日
現地空港 ロンドンヒースロー
空港送迎 WISHサポートオフィス日本人スタッフ出迎え＋現地学校スタッフ／往復

最少催行人数 15人

プログラム日程

※開催2週間前までに最少催行人数に達しない場合は催行されませんのでご了承ください。　

滞在情報

種類 レジデンス

部屋 相部屋（2～5人1部屋）

バストイレ 共用

食事 1日3食

WiFi 無料

イギリス／セント・オールバンズ

プログラム
イメージ
動画

レポートレポート到着 滞在中

寮寮
アパートアパート
ホテルホテル往復

※�WISH
　ミート有り以下以上　

歳歳 1711 15
時間
週オフィス

サポート

WISH

※�WISHジュニア留学サポートは裏面をご参照ください。

※本ページに記載の学校/滞在情報およびプログラム内容・参加条件・休校日等は研修を提供する機関の都合等により予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。



滞 在 中

日本出発時はご家族が航空会社のチェックイン作業を一緒にされる事が多く、帰国時のチェックインは？とご不安に思われる声も頂戴します。日本人による帰国時
の搭乗手続き（チェックイン）サポート付きプログラムもご用意しました。各プログラムページの「おすすめポイント」枠内に記載がございますのでご参考ください。

帰国時が心配    帰国時のチェックインサポート

自分でバスに乗ったりして通学することも良い経験ですが、通学に大きな不安を持たれる方には、研修校が各種「通学サポート」を提供するプログラムも
あります。該当プログラムは「おすすめポイント」枠内に記載がございますのでご参考ください。

通学が心配    通学サポート

※各航空会社の規定により、料金、対象年齢、定員、経路、提供サービス等条件が異なりますので詳細はお問い合わせください。　
※航空会社に支払うサービス費用の他に、現地出迎え（引き取り人）の手配をするための費用が別途かかります。詳しくはお問い合わせください。

ご出発空港
航空会社のカウンターで搭乗手続きが終了した
ら、お子さまを搭乗ゲートまで誘導してくれます。ご
心配の大きい手荷物検査や出国審査も同行しサ
ポートしてくれます。

飛行中
機内ではフライトアテンダントが定期的に様子を
見てくれます。
困ったことがあればいつでも聞くことができます。

ご到着空港
入国審査含めいろいろな手続きを日本の空港同
様に航空会社スタッフが同行サポート。
その後、事前に登録をした出迎え者に確実に引き
渡しを行います。

正式にはUNACCOMPANIED MINOR SERVICE（アナカンパニード・マイナー・サービス）といい、大人が同伴しない子供の渡航を航空会社が
サポートするサービスがございます。このようなシステムをご利用いただくことで安心してお子さまのご単独渡航を見送ることができます。

単独渡航が心配    アナカンサービス

WISHジュニア留学サポート

渡 航 前
▶ 英会話無料レッスン
申込からご渡航までの期間に応じて無料でお受け頂ける英会話レッスン
を提供しています。

▶ ファミリー留学へのアレンジ
親御様や祖父母様と一緒に渡航される方も多くいらっしゃいます。大人は
自由滞在でも良いですし、大人のクラスで英語を学ぶようなアレンジも可
能です。お気軽にご相談ください。

▶ 出発空港でのサポート
航空券が含まれたプログラム、WISHで航空券の手配を承ったお客様は、
空港内のWISHカウンターにてチェックインの流れ等の説明などを致しま
す。万が一の悪天候や機材調整などの理由で、遅延や欠航が発生した場
合も空港スタッフがサポートします。　
※対応空港はお問い合わせ下さい。

▶  安心安全・楽しいプログラムを厳選
海外がはじめてのお子様も多いことから、各学校のプログラム実績やサ
ポート体制をポイントに安心安全なプログラムをご提案しています。

▶ 滞在中のお写真
日本出発後はなるべく日本のご家族との接触を控えて頂く
ことをお願いしております。滞在中は、数多くの「はじめて」
に出会い、乗り越えられていきますので一緒に見守りましょ
う。「でも少し顔を見れたら安心」という声にお応えし滞在中
のお写真をご提供するプログラムもございます。右記アイコ
ンを記載しています。
※提供枚数は1～2枚です。
※個人情報の関係でおひとりでの写真になる場合が多くございます。
※�他の生徒が一緒に映ったお写真は、家庭内における限られた範囲内でご覧頂き、ホーム

ページ、ブログ、SNSフェイスブック、LINEなどで無断で公表することはお控えください。

滞在中

▶ 到着時のお写真
現地到着日にWISH海外オフィススタッフが撮影したお写真
を提供します。「緊張しているのが良くわかる」「既に凛々しい
顔になってる？」「意外にリラックスしてそう」など1枚のお写
真から「最初の一歩」を感じ取れると好評を頂いております。　
※ご提供は翌日以降の平日、メールでのご提供となります。
※�研修校の送迎サービスの場合、到着時の状況（フライトの遅延、混雑具合）等によりお写真

のご提供が不可能な場合がございます。予めご理解・了承ください。
※�他の生徒が一緒に映ったお写真は、家庭内における限られた範囲内でご覧頂き、ホーム

ページ、ブログ、SNSフェイスブック、LINEなどで無断で公表することはお控えください。

到着

▶ WISH留学レポート
WISH海外サポートオフィスがご本人様へインタビューし、ご
家族へ簡単なレポートを提供します。ご本人様がどのような
気持ち・ご様子で頑張っているかを少しだけ知りたい！とい
う声にお応えしてご用意をしたサポートです。対象は右記の
アイコンの掲載プログラムです。
※ご滞在中1回

レポートレポート

▶ WISH日本人スタッフが常駐
24時間日本語で対応をしています。海外では自分でまずは
やってみることが重要ですが、緊急事態には躊躇することな
くご本人からWISH海外サポートオフィスへ直接ご相談くだ
さい。日本の家族を経由することは「解決スピード」の遅れ
に繋がるからです。WISH海外サポートオフィスのサポート体
制は右記アイコンをご確認下さい。

オフィス
サポート

WISH

▶ WISH日本人スタッフのお出迎え・送迎
ほとんどのプログラムにてWISHスタッフが空港で皆様をお
迎えします。緊張の大きい「到着時」に日本語で話しかけても
らった安心感は大きい！と好評を頂いております。右記アイ
コンをご確認ください。

welcome

WISHWISH
往復往復


